

# Årsredovisning

för

## Malas Kakel i Göteborg AB

556859-8428

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Mala, Styrelseledamot

2023-07-01

Styrelsen för Malas Kakel i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun i Västra Götaland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nöjda kunder samt samarbetspartners som har märkt att Malas Kakel i Göteborg AB levererar bra kvalitet samt ett proffsigt arbete har gjort att nettoomsättningen har ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	15 337 185	8 330 741	8 259 675	5 100 973
Resultat efter finansiella poster	509 543	166 900	484 600	180 900
Soliditet (%)	29,69	33,21	29,02	17,89

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	450 750	201 400	<b>702 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		201 400	-201 400	<b>0</b>
Årets resultat			269 791	<b>269 791</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>502 150</b>	<b>269 791</b>	<b>821 941</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 150
årets vinst	269 791
	<b>771 941</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	771 941
	<b>771 941</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 337 185	8 330 741
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	30 000
Övriga rörelseintäkter		49 439	5 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 386 624</b>	<b>8 366 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 113 158	-3 862 142
Övriga externa kostnader		-1 617 453	-812 223
Personalkostnader	2	-6 103 521	-3 488 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 638	-27 301
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 874 770</b>	<b>-8 189 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>511 854</b>	<b>176 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 311	-9 455
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 311</b>	<b>-9 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>509 543</b>	<b>166 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>359 543</b>	<b>266 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 752	-65 500
<b>Årets resultat</b>		<b>269 791</b>	<b>201 400</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	39 867	66 441
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 579	47 643
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 446</b>	<b>114 084</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 446</b>	<b>114 084</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 000	60 000
<b>Summa varulager</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 205 632	842 698
Övriga fordringar		370 376	686 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 319	132 544
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 791 327</b>	<b>1 661 706</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 277	277 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 277</b>	<b>277 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 095 604</b>	<b>1 999 593</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 169 050</b>	<b>2 113 677</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		502 150	450 750
Årets resultat		269 791	201 400
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>771 941</b>	<b>652 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>821 941</b>	<b>702 150</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		545 559	463 860
Skatteskulder		73 082	126 378
Övriga skulder		292 282	388 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 286 186	432 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 197 109</b>	<b>1 411 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 169 050</b>	<b>2 113 677</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider :	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 700	0
Inköp	0	79 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 700</b>	<b>79 700</b>
Ingående avskrivningar	-13 259	0
Årets avskrivningar	-26 574	-13 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 833</b>	<b>-13 259</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 867</b>	<b>66 441</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 211	70 211
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 211</b>	<b>70 211</b>
Ingående avskrivningar	-22 568	-8 526
Årets avskrivningar	-14 064	-14 042
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 632</b>	<b>-22 568</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 579</b>	<b>47 643</b>

#### **Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-06-28

*Jenny Mala*  
Jenny Mala

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Mathias Ljung*  
Mathias Ljung  
Auktoriserad revisor
